



OSNOVNA ŠOLA PREŽIHOVEGA VORANCA

GOZDARSKA POT 11
2390 RAVNE NA KOROŠKEM
SLOVENIJA
TELEFON: 02 821 53 43
TELEFAKS: 02 822 01 82
Elektronska pošta:
o-pvravne.mb@guest.arnes.si

PODRUŽNICA
Osnovna šola STROJNA
Strojna 21
2391 PREVALJE
Telefon: 02 82 20 512

Datum : 5. 9.2007

Občina Ravne na Koroškem
Župan občine
Gačnikova 5
2390 Ravne na Koroškem

OBČINA RAVNE NA KOROŠKEM

- 6 -09- 2007	
Prejeto:	Sig. z.:
Šifra zadeve:	Pril.:
	Vred.:

Zadeva : Predobremenitev proračuna 2008 in podpis pogodbe s Petrol-Energetiko o financiranju zamenave boilerja v športni dvorani

Po planu popravil na OŠ Prežihovega Voranca na Ravnah na Koroškem bi zamenjali boiler v športni hali naslednje leto. Ker pa ob zamenjavi toplovodnih vodov v šolo in športno dvorano do šole pripeljali tudi zemeljski plin, bi bilo smiselno, da ga zamenjamo sedaj.

S Petrol – Energetiko, ravne na Koroškem smo dogovorjeni, da nam finančno pokrije zamenjavo do januarja 2008.

Ker je lastnik športne dvorane Občina Ravne in je šola ne vodi v osvojih osnovnih sredstvih bi najbrž bilo smiselno, da sklep sprejme tudi Občinski svet.

Za razumevanje se zahvaljujemo.

Lep pozdrav.

Priloga : - predračun



Ravnatelj šole

Stanislav Osojnik, prof.

OSNOVNA ŠOLA PREŽIHOV VORANC
 GOZDARSKA POT 11
 2390 RAVNE NA KOROŠKEM

Ponudba : 00086-2007

Datum : 1.8.2007

Valuta :

Kraj izdaje : 2394 KOTLJE

Ident. št. za DDV: SI26935465

Na podlagi vašega povpraševanja vam nudimo: ZAMENJAVA BOJLERJA S PREDELAVO V ŠPORTNI DVORANI

Št.	Opis	Količina	Enota	Cena brez DDV	Popust	Znesek popusta	Cena s popustom	Davek	Cena z DDV	Znesek
1 -	VITODENS 300 ZP 8,7 - 35 KW	1	KOM	3.527,00	5 %	176,35	3.350,65	20 %	4.020,78	3.350,65
2 -	MONTAŽNI OKVIR Z ARMATURAMI	1	KOM	275,00	5 %	13,75	261,25	20 %	313,50	261,25
3 -	PRIKLJUČNI KOMPLET ZA OGREVALNIK SANIT.VODE	1	KOM	118,00	5 %	5,90	112,10	20 %	134,52	112,10
4 -	BOJLER VITOCCELL V 100 CVA 500 L	1	KOM	1.937,50	5 %	96,88	1.840,63	20 %	2.208,75	1.840,63
5 -	VARNOSTNA SKUPINA DN 20	1	KOM	127,00	5 %	6,35	120,65	20 %	144,78	120,65
6 -	RAZTEZNA POSODA 25 L	1	KOM	143,00	5 %	7,15	135,85	20 %	163,02	135,85
7 -	PRIKLJUČNI KOMPLET ZA OGREVALNIK R 3/4"	1	KOM	33,00	5 %	1,65	31,35	20 %	37,62	31,35
8 -	STENSKO DRŽALO ZA RAZTEZNO POSODO	1	KOM	5,00	5 %	0,25	4,75	20 %	5,70	4,75
9 -	KOMPLET IZTEČNEGA LIJAKA	1	KOM	23,00	5 %	1,15	21,85	20 %	26,22	21,85
10 -	OSNOVNI KOMPLET ZA JAŠEK PREMERA 80 mm	1	KOM	145,00	5 %	7,25	137,75	20 %	165,30	137,75
11 -	DISTANČNIK DN 80	1	KOM	25,00	5 %	1,25	23,75	20 %	28,50	23,75
12 -	CEV ZA DIMNE PLINE 2 m (2 kosa)	2	KOM	89,00	5 %	4,45	84,55	20 %	101,46	169,10
13 -	STENSKA ZASLONKA 125	1	KOM	20,00	5 %	1,00	19,00	20 %	22,80	19,00
14 -	AZ CEV 80/125	2	KOM	68,00	5 %	3,40	64,60	20 %	77,52	129,20
15 -	AZ REVIZIJSKI KOS 80/125	1	KOM	103,00	5 %	5,15	97,85	20 %	117,42	97,85
16 -	PRIKLOPITVENA OBJEMKA	3	KOM	14,00	5 %	0,70	13,30	20 %	15,96	39,90
17 -	CEV CU FI 22 TERMOIZOLIRANA ZA POVEZAVO KOTLA IN BOJLERJA	16	KOM	14,77	5 %	0,74	14,03	20 %	16,84	224,50
18 -	CEV CU FI 28 SANCO ZA POVEZAVO SANITARNE VODE	5	KOM	24,54	5 %	1,23	23,31	20 %	27,98	116,57
19 -	CEV CU FI 22 PLINSKA PO GVDV S PREBOJI	15	KOM	23,64	5 %	1,18	22,46	20 %	26,95	336,87
20 -	MONTAŽA IN PRIKLOP KOTLA (strojni del)	1	KOM	638,00	5 %	31,90	606,10	20 %	727,32	606,10
21 -	MONTAŽA IN PRIKLOP BOJLERJA	1	KOM	220,00	5 %	11,00	209,00	20 %	250,80	209,00
22 -	ELEKTRO PRIKLOP KOTLA IN REGULACIJE	1	KOM	78,00	5 %	3,90	74,10	20 %	88,92	74,10

OSNOVNA ŠOLA PREŽIHOV VORANC
GOZDARSKA POT 11
2390 RAVNE NA KOROŠKEM

Ponudba : 00086-2007

Datum : 1.8.2007

Valuta :

Kraj izdaje : 2394 KOTLJE

Ident. št. za DDV: SI26935465

Na podlagi vašega povpraševanja vam nudimo: ZAMENJAVA BOJLERJA S PREDELAVO V ŠPORTNI DVORANI

Št.	Opis	Količina	Enota	Cena brez DDV	Popust	Znesek popusta	Cena s popustom	Davek	Cena z DDV	Znesek
23	SERVISNI ZAGON KOTLA	1	KOM	120,00	5 %	6,00	114,00	20 %	136,80	114,00
Znesek skupaj brez popusta										8.607,12
Obračunani popust										430,36
Znesek brez DDV skupaj										8.176,76
DDV skupaj										1.635,35
Znesek z DDV skupaj										9.812,12
Z besedo EUR: devettisočosemstodvanajst 12/100										9.812,12
Protivrednost SIT (239,640)										2.351.376,44

Pri plačilu se sklicujte na številko ' -00086-2007 !

Veljavnost ponudbe je do datuma valute.

DDV je obračunan po stopnji 20 %.

PRI PLAČILU V OSMIH DNEH PRIZNAMO DODATNI 3 % POPUST !

Lep pozdrav!

Avgust Erjavec s.p.

